
³±

³±

³±

³±

³±

³±

³±

³±

³±

³±
³±

³±

³±

11

57

461

461

57

461
461

4611

46

11

57

46

11

Malé HošticeMalé Hoštice

KylešoviceKylešovice

MěstoMěsto

ulice Hlavní

stávající průběh definiční čáry ulice v RÚIAN

stávající adresní bod v RÚIAN, který náleží dané ulici

úsek, který bude odstraněn ze stávajícího
průběhu definiční čáry ulice v RÚIAN

úsek, který bude doplněn do stávajícího
průběhu definiční čáry ulice v RÚIAN

Průběh definiční čáry ulice Hlavní je složený z několika částí.
Navržená úprava počítá se smazáním úseku číslo 1, který nesprávně přiléhá k ulici
Olomoucká. Tento úsek je chybou, která pramení z chybného protažení ulice Hlavní v
obci Otice až na území statutárního města Opavy.
Dále pak z důvodu nové zástavby a vzniku nových adresních míst budou k ulici Hlavní
dokresleny úseky 2, 3, 4.

0 750 1 500375 metrů


